
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

24 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 428-35/VIII 
 

 

Про укладання договору про  

пайову участь замовників у розвитку  

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  

населених пунктів Козелецької селищної ради 

 

 Відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», з метою створення умов для розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури населених пунктів Козелецької селищної ради, 

керуючись ст. 28, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядком залучення, розрахунку розмірів і використання коштів 

пайової участі (внесків) замовників у створенні і розвитку соціальної та 

інженерно – транспортної інфраструктури на території населених пунктів 

Козелецької селищної ради, затвердженим рішенням сесії селищної ради від 

27 квітня 2018 року № 23-15/VIII, розглянувши звернення Шкурка 

Олександра Анатолійовича, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

   

  1. Затвердити Шкурку Олександру Анатолійовичу розмір пайової 

участі (внеску) у сумі 25887 грн. 96 коп. (двадцять п’ять тисяч вісімсот 

вісімдесят сім грн. 96 коп.), що становить 6 відсотків від загальної 

кошторисної вартості будівництва двоповерхового магазину продовольчих та 

непродовольчих товарів за адресою: Чернігівська область, Козелецький 

район, с. Лемеші, вул. Магістральна, 25. 

  2. Укласти Договір про пайову участь замовників у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів 

Козелецької селищної ради між Козелецькою селищною радою та Шкурком 

Олександром Анатолійовичем. 



  3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса М.М.                           

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               І.В. Ярошенко 

 


